

حادثه‌ها

تعقیب‌وگریز پلیسی برای دستگیری دزدپراید

● **شرق**: رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ، از کشف خودروی پراید سرقتی در مرکز پایتخت و دستگیری سارق در عملیات تعقیب‌وگریز خبر داد.سرهنگ کارآگاه سعدالله گزافی اظهار کرد: اکیبی از کارآگاهان گشت پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان قزوین به یک دستگاه خودروی سواری پراید که در حال حرکت بود، مظنون شدند و در بررسی‌ها مشخص شد خودرو در چهارم اسفند در محدوده کلاتری ۱۱۹ مهرآباد سرقت شده است.او افزود: کارآگاهان بلافاصله به راننده خودروی پراید دست‌ور توقف داد؛ ولی راننده خودروی یادشده با مشاهده واحد گشت پلیس آگاهی با افزایش سرعت خودرو را محل گریخت.این مقام پلیسی تصریح کرد: عملیات تعقیب‌وگریز خودروی سرقتی آغاز و واحد گشت پلیس آگاهی با استفاده از علائم هشدار و آژیر مجددا به راننده خودروی سرقتی دستور توقف خودرو را دادند؛ ولی راننده خودرو بدون هیچ‌گونه توجهی، به فرار خود ادامه داد. سرهنگ گزافی گفت: خودروی سرقتی با ضربه و خسارت‌زدن به خودروی شهروندان به فرار ادامه داد که نهایتاً افسر اکپب برای حفظ جان شهروندان و جلوگیری از آسیب‌رسیدن به خودروهای عبوری چند تیر هوایی شلیک کرد.او گفت: راننده خودروی مسروقه بی‌توجه به اخطار پلیس همچنان به فرار خود ادامه داد و وارد محله بریانک شد؛ اما پس از مدت کوتاهی خودرو متوقف و سارق به نام میثم ۲۷ساله دستگیر شد و به پلیس آگاهی انتقال یافت.رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت: در بررسی سوابق کیفری میثم مشخص شد او دارای سوابق متعدد سرقت خودرو است. پرونده اولیه تشکیل و به همراه متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

خسارت ۵میلیاردی سارقان به تجهیزات مخابرات

● **شرق**: یکی از سارقان تجهیزات حوضچه‌های مخابراتی که باعث قطع بیش از دو هزار خط در مرکز شهر و خسارت پنج‌میلیاردی شده بود، دستگیر شد.سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی، گفت: ششم آبان سال جاری پرونده‌ای با موضوع سرقت تجهیزات و کابل‌های مخابراتی از شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای رسیدگی تخصصی به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد.او بیان کرد: نماینده شرکت مخابرات در اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت حاضر و اظهار کرد یازدهم مهر ساعت شش صبح متوجه قطعی خطوط تلفن‌های محدوده‌های میدان انقلاب، خیابان کارگر، لبافی‌نژاد و میدان حر شدیم، با اعزام تیم‌های مهندسی، مشخص شد حوضچه تجهیزات مخابراتی و کابل‌های قاطع لبافی‌نژاد و چهارراه اورجیان به دست سارق یا سارقان به سرقت رفته و موجب ورود خسارت سه میلیاردریالی شده‌اند.این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان برای تحقیقات پلیسی راهی محل سرقت شدند و در تحقیقات میدانی متوجه شدند ساعت ۵:۳۰ صبح راننده و دو سرنشین یک دستگاه خودروی نیسان وانت طوسی‌رنگ سرقت را انجام داده‌اند. نجفی عنوان کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی پرونده مشابه دیگری مبنی بر سرقت تجهیزات مخابراتی در محدوده میدان بهارستان در فاصله کمتر از ۱۰ روز به اداره هفدهم ار جاع شد که در بررسی‌های اولیه مشخص شد سرقت به دست همان افراد انجام گرفته و این بار نیز موجب ورود خسارت دو میلیاردی شده‌اند.معاون مبارزه با جرائم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی افزود : در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان موفق شدند پلاک انتظامی خودروی سارقان را شناسایی و در پایش‌های اطلاعاتی مالک خودرو به نام «جمال» ۴۳ساله ساکن محدوده نازی‌آباد را شناسایی کردند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی سوابق کیفری مالک خودرو، مشخص شد او پیش‌تر با همین عناوین مجرمانه به دفعات مختلف دستگیر شده است اضافه کرد: با هماهنگی‌های قضائی مالک خودرو در سوم اسفند در مخفیگاهش دستگیر و خودروی نیسان‌وانت نیز در آن محل کشف شد و متهم به اداره هفدهم انتقال یافت.

نجفی ابراز کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی گفت سرقت‌ها را به اتفاق دو همدستش انجام داده است و اموال را به افراد ناشناس در محدوده جنوب تهران فروخته‌اند و پول حاصله را بین خود تقسیم کرده‌اند. معاون مبارزه با جرائم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد همدستان متهم تحت تعقیب دیگر مراجع قضائی نیز بوده و اکنون به شهرهای غربی کشور متواری شده‌اند، ادامه داد: جمال با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شده و دستگیری هر دو متهم متواری در دستور کار کارآگاهان اداره هفدهم قرار دارد.

شرق: پسر نوجوانی که مدعی است به‌خاطر پیشنهاد بی‌شرمانه دوستش او را به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس اواخر سال گذشته از طریق مسئولان حراست بیمارستانی در تهران در جریان مرگ پسر نوجوانی که چاقو خورده بود قرار گرفتند. زمانی که مأموران به محل رسیدند، حراست بیمارستان اعلام کرد فرد ضارب در بیمارستان است و مقتول با آمبولانس اورژانس به بیمارستان منتقل شده. متهم نوجوان که کیانوش نام دارد، مورد پرسش پلیس قرار گرفت تا آنچه اتفاق افتاده بود را تعریف کند. کیانوش مدعی شد قصدی برای قتل نداشته و از خودش دفاع کرده است. او گفت: من و پدرام سال‌ها به هم دوست بودیم، پدرام برای میهمانی به خانه ما آمده بود، اما کاری کرد که میهمانی ما به خون کشیده شد. او بود که من را وادار به این کار کرد و اگر من او را نمی‌زدم او مرا می‌کشت.با تکمیل تحقیقات اولیه و اعلام نظریه پزشکی قانونی مبنی‌بر اینکه علت مرگ پدرام ضربیه‌ای بوده که به سینه‌اش برخورد کرده است، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. جلسه رسیدگی به اتهام این نوجوان در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. او که

از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل شده بود، پشت تریبون ایستاد. در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه او خوانده شد و سپس والدین پدرام در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. آنها گفتند: ما هنوز هم باور نداریم فرزند ما این‌طور و به دست کیانوش کشته شده باشد. کیانوش و پدرام سال‌ها بود که با هم دوست بودند. پدرام به ما گفت کیانوش او را به خانه‌اش دعوت کرده است. این بار اول نبود و آنها رفت‌وآمد زیادی با هم داشتند. ما درخواست قصاص داریم و نمی‌توانیم بگذریم. وقتی نوبت به متهم رسید، او قبول کرد که پدرام با ضربه چاقوی او به قتل رسیده، اما مدعی شد قصدی برای کشتن نداشته و از خودش دفاع کرده است. متهم گفت: خانواده پدرام درست می‌گویند، ما دوستان قدیمی بودیم و رفت‌وآمد می‌کردیم، ما خیلی همدیگر را ما به خون کشیده شد. او بود که من را وادار به این کار کرد و اگر من او را نمی‌زدم او مرا می‌کشت.با تکمیل تحقیقات اولیه و اعلام نظریه پزشکی قانونی مبنی‌بر اینکه علت مرگ پدرام ضربیه‌ای بوده که به سینه‌اش برخورد کرده است، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. جلسه رسیدگی به اتهام این نوجوان در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. او که

حوادث

متهم به قتل نوجوان:

قصد قتل نداشتم، از خودم دفاع کردم

به سمت من می‌آمد و چون زورش هم به من می‌رسید، سعی کرد مرا زمین بزند. متهم که گریه می‌کرد، ادامه داد: من سعی کردم جلوی پدرام را بگیرم و او را هل دادم، اما پدرام این‌بار با چاقو به من حمله کرد. من را به زمین زده بود و داشت من را با چاقو می‌زد که من چاقو را از او گرفتم و یک ضربه به او زدم. وقتی خون از بدنش بیرون زد، خیلی ترسیدم. او روی زمین افتاد. من بلافاصله پدر و مادرم را صدا زدم و کمک خواستم. وقتی آنها وضعیت را دیدند، سریع با اورژانس تماس گرفتند. پدر و مادرم پدرام را به بیمارستان رساندند. من دلم طاقت نیاورد و خودم هم رفتم که در آنجا دیدم پدرام فوت شده است. من هیچ قصدی برای کشتن او نداشتم؛ پدرام چون مشروب خورده بود، از حالت عادی خارج شد. ما سال‌ها بود که با هم دوست بودیم و رابطه خیلی خوبی داشتیم. من هرگز از او چیزی ندیده بودم که بخواهم دوستی‌ام را قطع کنم. او خیلی پسر خوبی بود و ما دوستان خوبی برای هم بودیم. متهم در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کند چرا مقتول به او پیشنهاد بی‌شرمانه داد، گفت: اولین‌بار بود که من پدرام را در این وضعیت می‌دیدم و فکر می‌کنم به دلیل مشروبی که خورده بود چنین وضعیتی داشت. او خیلی پسر خوبی بود. ما در

سرقت پرستار قلبی از خانه‌ها



سارق به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و کارآگاهان در تحقیقات مقدماتی با انجام اقدامات پلیسی و بهره‌گیری از روش‌های علمی موفق به شناسایی مخفیگاه سارق شدند.در تحقیقات پلیسی، مشخص شد نسترن در منزل یکی از دوستانش در محدوده خیابان پیروزی زندگی می‌کند. این مخفیگاه‌های قضائی در عملیات پلیسی دستگیر شد.متهم در تحقیقات مقدماتی صراحتا به جرمش اعتراف کرد و گفت: حدود یک سال است با شناسایی افراد مسن در اماکن عمومی مانند پارک‌ها و اتوبوس‌های شهری، طعمه‌های خود را اغفال کرده و

در سا به هم کمک می‌کردیم و میهمانی‌های زیادی با هم می‌رفتیم، اما هرگز رفتار خلاف اخلاقی از او ندیده بودم و آن روز یک استثنا بود. من خودم هم خیلی تعجب کرده بودم، ولی هرکاری می‌کردم نمی‌توانستم جلوی کارهایش را بگیرم. پدرام به من حمله کرد. او بود که قصد داشت من را با چاقو بزند و اگر من چاقو را از او نکرفتم و ضربه را نزده بودم، قطعاً برای خودم اتفاق می‌افتاد. بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد. او درخواست اعمال ماده ۹۱ را برای موکلش کرد و گفت: موکل من نوجوان است و حرمت قتل را نمی‌دانسته. او در یک خانواده بسیار آرام زندگی کرده و بزرگ شده است. کیانوش بعد از این حادثه از پدر و مادرش کمک خواسته و این نشان می‌دهد که او قصد قتل نداشته و کاملاً قصد دفاع از خودش را داشته است. موکل من در هیچ مرحله‌ای گفته‌هایش را تغییر نداده و از ابتدا نیز واقعیت را گفته است. با توجه به سن موکل‌م و آنچه رخ داده است، درخواست دارم موکل‌م اتهام قتل عمدی تبرئه شود. بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافعش، هیئت قضات شعبه ۴ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند تا رای خود را در این خصوص اعلام کنند.

با جلب اعتمادشان به منزلشان رفته و با ریختن داروهای بیهوشی در غذا یا نوشیدنی، آنها را مسموم و بیهوش می‌کردم و بلافاصله پس از سرقت اموال باارزش از محل متواری می‌شدم. متهم اظهار کرد: اموال سرقتی را به افرادی ناشناس در خیابان به قیمت نازل می‌فروختم و پول حاصله را صرف زندگی و خوش‌گذرانی می‌کردم.در ادامه، کارشناسان ارزش اموال سرقتی را بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد کردند.سرهنگ کارآگاه خیرالله دولت‌خواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر مال‌باختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. سرهنگ دولت‌خواه خاطرنشان کرد: از ارائه مشخصات و جزئیات زندگی مالی و شخصی خود به افراد غریبه در محیط‌های عمومی مانند پارک‌ها، اتوبوس و مترو که ناخودآگاه شما را تبدیل به طعمه مناسبی برای مجرم‌ان می‌کند خودداری کنید. وی در پایان تأکید کرد: با توجه به اینکه ایجاد مصیبت و هم‌صحبتی دوستانه با شهروندان گام نخست سارقان در به‌دام‌انداختن قربانیان است، صرف گفت‌وگوی کوتاه چنددقیقه‌ای در محیط‌های عمومی به مخاطب خود اعتماد نکند.

رخداد

کادوی ولنتاین سارقان را روانه زندان کرد

● **شرق**: دو سارق زورگیر با اعتراف به ۱۵ فقره سرقت، انگیزه دزدی را خرید کادوی ولنتاین اعلام کردند.سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: اوایل بهمن‌ماه وقوع سرقت‌های به‌عنف و توأم با خشونت در مناطق غرب و شمال غرب تهران افزایش یافت. آمار سرقت‌ها به‌صورت روزانه در اداره پنجم پلیس آگاهی مورد رصد و تجزیه و تحلیل قرار گرفت و مشخص شد دو جوان در محدوده سنی ۱۸ تا ۲۰ساله با استفاده از موتورسیکلت تندرو و سلاح سرد با مسدودکردن راه شهروندان که اکثراً نوجوان هستند، اموال با ارزششان را سرقت می‌کنند.او افزود: با بررسی پرونده‌های تشکیل‌شده فرضیه سابقه‌داربودن متهمان قوت گرفت و با اطلاعات به‌دست‌آمده یکی از سارقان به نام کامبیز شناسایی شد.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تصویر به‌دست‌آمده از کامبیز به رویت مال‌باختگان رسید، گفت: شاکیان پرونده به اتفاق کامبیز را به‌عنوان یکی از سارقان اموالشان شناسایی کردند.او بیان کرد: با توجه به سرخن به‌دست‌آمده، مخفیگاه کامبیز در یکی از شهرستان‌های جنوب غربی استان تهران شناسایی شد و اولین متهم پرونده به‌صورت نامحسوس زیر نظر قرار گرفت و در نهایت در مراقبت‌های ویژه پلیسی هویت همدست او نیز به نام مجتبی ۱۹ ساله و مخفیگاه او نیز شناسایی شد.سرهنگ نجفی تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی دستور دستگیری متهمان اخذ و در چهاردهم بهمن‌ماه هر دو متهم با نیابت قضائی در عملیات‌هایی هم‌زمان و جداگانه در محدوده جنوب غربی استان تهران دستگیر شدند.معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی با بیان اینکه هر دو متهم به پلیس آگاهی منتقل شدند، گفت: سارقان اعلام کردند، به‌دلیل نزدیکی به ولنتاین به پول برای خرید کادو نیاز داشتیم و به فکر سرقت افتادیم، با یک دستگاه موتورسیکلت و سه شهر تهران می‌آمدیم و پس از شناسایی سوزه‌ها در محلی خلوت در فرصتی مناسب با تهدید سلاح سرد، گوشی و اموال با ارزش مال‌باختگان را سرقت می‌کردیم.سرهنگ کارآگاه نجفی با اشاره به اینکه متهمان به ۱۵ فقره سرقت در محدوده شهرهای تهران، اسلامشهر و پرنذ اعتراف کردند، گفت : ارزش زبائی اموال مسروقه بیش از یک میلیارد ریال است. این مقام پلیسی اضافه کرد: اکنون پنج نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند و هر دو متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شده‌اند.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سید تقی کبیری فرزند سید علی کد ملی ۲۸۰۲۵۳۱۸۴۰ (مالک) برگ تقاضا۲۱۳۴۲۲۰۱۱۴۵ مورخ ۹۸/۱۰/۱۸و برگ استشهادیه طی شماره ۶۴۳۹۶-۹۸/۹/۶ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۵۶۹- تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم بمساحت ۹۲/۶۳ متر مربع که مقدار ۶/۳۷ متر مربع آن بنای پیش‌رفته به فضای دوربرگردان خیابان و مقدار ۲/۶۶ متر مربع آن بالکن است قطعه ۳ تفکیکی به شماره ۳۸۹۸۱ فرعی ۱۱۶- اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۹۲۰۵ فرعی از اصلی مذکور واقع دربخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۳/۶۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین و یک واحد پارکینگ قطعه ۳ واقع در جنوب طبقه همکف به مساحت ۱۱/۵ متر مربع بقدرالسهم از عرصه و مشاعات که ذیل ثبت ۱۱۷۹۵-۰۳۰۱۱۴۵-۱۳۹۷۲-۳۰ املاک بنام سید تقی کبیری به شماره چاپی ۷۱۲۳-۹۶/۴۱۰۷ج صادر و تسلیم گردیده است بعلت سرقت با توجه به گواهی ۷۴۳/۸۸۶/۶۸ مورخ ۹۸/۷/۱۳ اداره آگاهی تهران مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و و اخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی وفق مقررات المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد با توجه به سوابق پلاک ثبتی ۳۸۹۸۱/۱۱۶/۳ بازداشت نمیباشد. م الف ۲۱۰۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران	آقا سید حسین موسوی اصالتا طی وارده ۲۵۷۵۲-۰۳۵۶۱۰۴۵-۱۳۹۸۸۵۶ مورخ ۹۸/۹/۶ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۳۵۸۵۴۳۵۸۵۳ مورخ ۹۸/۹/۴ دفتر اسناد رسمی ۹۰۴ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ آپارتمان جنوب طبقه همکف به شماره ۲۵۶۴۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲۶۸ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۶.۱۵ متر مربع به انضمام پارکینگ ۴ به مساحت ۱۱ متر مربع بنام سید حسین موسوی بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۷۴۲۸۵- سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۴۰۸۰۶-۳۰۱۰۴۵-۱۳۹۷۲-۳۰ ثبت گردیده است بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . م الف ۲۱۰۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید تقی کبیری مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۲۰۱۴ مورخ ۹۸/۹/۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۲۹حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا بشماره وارده ۶۱۲۰۳-۱۰۲۳ مورخ ۹۸/۱۰/۱۸ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم سمت غربی بمساحت ۵۸/۴۵ متر مربع قطعه سوم تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۶۲۶۲ فرعی از ۱۲۱- اصلی مفروز از پلاک ۵۶۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۳ با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت شماره ۳۰۰۷۰۶-۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۲۳-۱۳ املاک به شماره چاپی ۷۶۲۱۷۹ به نام سید تقی کبیری ثبت صادر و تسلیم گردید.بعلت سرقت طی نامه شماره ۹۸/۸۸۹۶۷۴۳ مورخ ۹۸/۷/۱۳ فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی فلکه دوم صادقیه انتهای بلوار فردوس خیابان شقایق جنوبی نبش کوچه ۱۶ متری شرقی پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد . بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد .در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۲۱۰۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کی	